АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2019г.                                                № 60                  ст. Милютинская

	Об утверждении  отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальных программ
за 1-е полугодие 2019 года

        В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнение Постановления Администрации Милютинского сельского поселения от 30.08.2013. № 85 «О Порядке   разработки,  реализации  и  оценки  эффективности муниципальных программ Милютинского сельского поселения»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Утвердить:

1.1. Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной программе  Милютинского сельского поселения  «Развитие культуры»  за 1-е полугодие 2019 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.2 Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной программе «Защита населения и территории  от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 1-е полугодие 2019 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3 Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта» за 1-е полугодие 2019 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.4 Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной программе «Энергоэффективность и развитие энергетики» за 1-е полугодие  2019 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.5 Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной программе «Благоустройство территории» за 1-е полугодие 2019 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
1.6 Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной программе «Обеспечение качественными  жилищно-коммунальными услугами» 1-е полугодие 2019 года согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.
1.7 Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной программе «Развитие транспортной системы» за 1-е полугодие 2019 года согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.
1.8 Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной программе «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» за 1-е полугодие 2019 года согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.
1.9 Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной программе «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» за 1-е полугодие 2019 года согласно приложению № 9 к настоящему постановлению.
1.10 Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной программе «Муниципальная политика» за 1-е полугодие 2019 года согласно приложению № 10 к настоящему постановлению.
1.11 Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Милютинского сельского поселения» за 1-е полугодие 2019 года согласно приложению № 11 к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Милютинского сельского поселения                                                Л.В. Алёшкина
PAGE